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20. Radison SAS Weihnachts-Festival

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Startrangliste)
Start Teilnehmer Titel ELO NWZVerein/Ort Land Geburt

1. Dohmes,Herbert 2005 SC Kevelaer 1948 e.V. GER 1950
2. Jacobi, Siegfried 2046 1942 Erfurter Schachklub GER 1941
3. Kolodny,Leonid 1925 1814 USV Erfurt Abteilung Schach GER 1938
4. Hölting,Siegfried 1951 1789 Schachclub Kevelaer 1948 e.V. GER 1936
5. Gebuhr, Günter 2001 1737 SSV Vimaria 91 Weimar GER 1940
6. Dorawa,Bernhard 1990 1714 ESV Lok Sömmerda GER 1922
8. Lüders,Günther Dr. 1861 1658 TSV 1883 Benshausen GER 1937
9. Zeuner,Eckhardt 1633 SV Medizin Erfurt GER 1943

10. Teichmann,Axel 1812 1612 Schachklub Heimerzheim GER 1944
11. Bryx,Joachim 1593 SV Motor Zeitz GER 1938
12. Fritsch,Wolfgang 1843 1567 SV Empor Bad Langensalza GER 1936
15. Bangert,Rüdiger 1704 1495 GER 1943
16. Höhnemann,Hans-Jürgen 1486 GER
17. Eiert,Helmut 1854 1480 Erfurter Schachklub GER 1939
18. Haase,Manfred 1471 SC Turm Erfurt GER 1938
19. Conitz,Helmut 1662 1401 TSV Kirchenlaibach GER 1938
20. Bertram,Marina 1009 Schachfreunde Bad Lausick GER 1960
21. spielfrei
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20. Radison SAS Weihnachts-Festival

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Rang Teilnehmer Titel ELO NWZ Attr.Verein/Ort S R V Punkte Buchh BuSum
1. Dohmes,Herbert 2005 SC Kevelaer 194 5 0 0 5.0 11.0 55.0
2. Jacobi, Siegfried 2046 1942 M Erfurter Schachkl 3 1 1 3.5 12.0 51.5
3. Lüders,Günther Dr. 1861 1658 TSV 1883 Bensh 3 1 1 3.5 11.5 53.0
4. Kolodny,Leonid 1925 1814 USV Erfurt Abteil 2 2 1 3.0 13.5 47.5
5. Hölting,Siegfried 1951 1789 Schachclub Kevel 3 0 2 3.0 13.0 49.0
6. Teichmann,Axel 1812 1612 Schachklub Heim 3 0 2 3.0 12.5 46.5
7. Fritsch,Wolfgang 1843 1567 SV Empor Bad La 2 1 2 2.5 14.5 49.0
8. Zeuner,Eckhardt 1633 SV Medizin Erfurt 2 1 2 2.5 14.0 44.0
9. Höhnemann,Hans-J 1486 2 1 2 2.5 11.0 46.5
10. Haase,Manfred 1471 SC Turm Erfurt 2 1 2 2.5 10.0 46.0
11. Dorawa,Bernhard 1990 1714 ESV Lok Sömmer 1 3 1 2.5 9.5 44.5
12. Conitz,Helmut 1662 1401 TSV Kirchenlaiba 2 1 2 2.5 9.0 45.0
13. Bryx,Joachim 1593 SV Motor Zeitz 1 1 2 2.0 9.5 49.5
14. Eiert,Helmut 1854 1480 Erfurter Schachkl 1 1 3 1.5 10.0 41.5
15. Bangert,Rüdiger 1704 1495 1 1 3 1.5 8.5 44.5
16. Bertram,Marina 1009 W Schachfreunde B 0 1 4 0.5 12.0 41.5
17. Gebuhr, Günter 2001 1737 * SSV Vimaria 91 0 0 2 0.0 8.5 21.0
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20. Radison SAS Weihnachts-Festival

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkt Buchh BuSum

1. Dohmes,Herbert 2005 16s1 8w1 5s1 7w1 4s1 5.0 11.0 55.0
2. Jacobi, Siegfried 2046 1942 6w1 3s0 9w1 4s½ 8w1 3.5 12.0 51.5
3. Lüders,Günther Dr. 1861 1658 10s1 2w1 7s0 8w½ 6w1 3.5 11.5 53.0
4. Kolodny,Leonid 1925 1814 7s½ 11w1 14s1 2w½ 1w0 3.0 13.5 47.5
5. Hölting,Siegfried 1951 1789 15w1 9s1 1w0 6s0 7s1 3.0 13.0 49.0
6. Teichmann,Axel 1812 1612 2s0 10w1 12s1 5w1 3s0 3.0 12.5 46.5
7. Fritsch,Wolfgang 1843 1567 4w½ 13s1 3w1 1s0 5w0 2.5 14.5 49.0
8. Zeuner,Eckhardt 1633 12w1 1s0 13w1 3s½ 2s0 2.5 14.0 44.0
9. Höhnemann,Hans-J 1486 17w1 5w0 2s0 11w½ 16s1 2.5 11.0 46.5
10. Haase,Manfred 1471 3w0 6s0 16s1 14w1 11s½ 2.5 10.0 46.0
11. Dorawa,Bernhard 1990 1714 14w½ 4s0 15w1 9s½ 10w½ 2.5 9.5 44.5
12. Conitz,Helmut 1662 1401 8s0 + 6w0 15s1 13w½ 2.5 9.0 45.0
13. Bryx,Joachim 1593 7w0 8s0 16w1 12s½ 2.0 9.5 49.5
14. Eiert,Helmut 1854 1480 11s½ 17/+ 4w0 10s0 15w0 1.5 10.0 41.5
15. Bangert,Rüdiger 1704 1495 5s0 16w½ 11s0 12w0 14s1 1.5 8.5 44.5
16. Bertram,Marina 1009 1w0 15s½ 10w0 13s0 9w0 0.5 12.0 41.5
17. Gebuhr, Günter 2001 1737 9s0 14/- 0.0 8.5 21.0
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20. Radison SAS Weihnachts-Festival

Inoffizielle Turnierauswertung nach  E L O
Nr. Teilnehmer Tit. Att. Land Ro Niv W We n Rp Rn Diff.(K20
1. Dohmes,Herbert GER 0 1906 3.0 3.00 3 1944 1944 + 0.00
2. Jacobi, Siegfried M GER 2046 1866 1.5 2.22 3 1866 2039 - 7.20
3. Kolodny,Leonid GER 1925 1933 3.0 1.96 4 2126 1935 +10.40
4. Hölting,Siegfried GER 1951 1786 2.0 2.16 3 1911 1949 - 1.60
5. Gebuhr, Günter * GER 2001 0 0.0 0.00 0 0 2001 + 0.00
6. Dorawa,Bernhard GER 1990 1828 1.5 2.13 3 1828 1984 - 6.30
7. Lüders,Günther Dr. GER 1861 1900 2.0 1.35 3 2025 1868 + 6.50
8. Zeuner,Eckhardt GER 0 1856 1.5 1.50 3 1856 1856 + 0.00
9. Teichmann,Axel GER 1812 1880 2.0 1.64 4 1880 1816 + 3.60
10. Bryx,Joachim GER 0 1753 0.5 0.50 2 1560 1560 + 0.00
11. Fritsch,Wolfgang GER 1843 1912 1.5 1.20 3 1912 1846 + 3.00
12. Bangert,Rüdiger GER 1704 1864 1.0 1.16 4 1671 1702 - 1.60
13. Höhnemann,Hans-J GER 0 1997 1.5 1.50 4 1910 1910 + 0.00
14. Eiert,Helmut GER 1854 1873 0.5 1.41 3 1600 1845 - 9.10
15. Haase,Manfred GER 0 1879 1.5 1.50 4 1792 1792 + 0.00
16. Conitz,Helmut GER 1662 1758 1.0 0.74 2 1758 1665 + 2.60
17. Bertram,Marina W GER 0 1704 0.5 0.50 1 1704 1704 + 0.00
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20. Radison SAS Weihnachts-Festival

Inoffizielle Turnierauswertung nach  D W Z
Nr. Teilnehmer Tit. Att. Ro Niv W We n E / J Rh X Rn Diff.

1. Dohmes,Herbert 2005 1562 5.0 4.37 5 30 / 15 2239 2019 14
2. Jacobi, Siegfried M 1942 1641 3.5 4.19 5 29 / 15 1790 1926 -16
3. Kolodny,Leonid 1814 1742 3.0 2.91 5 26 / 15 1814 1816 2
4. Hölting,Siegfried 1789 1633 3.0 3.44 5 25 / 15 1705 1778 -11
5. Gebuhr, Günter * 1737 1486 0.0 0.81 1 24 / 15 1712 -25
6. Dorawa,Bernhard 1714 1549 2.5 3.52 5 24 / 15 1549 1686 -28
7. Lüders,Günther Dr. 1658 1645 3.5 2.61 5 23 / 15 1794 1683 25
8. Zeuner,Eckhardt 1633 1720 2.5 2.06 5 22 / 15 1720 1645 12
9. Teichmann,Axel 1612 1652 3.0 2.29 5 22 / 15 1724 1632 20
10. Bryx,Joachim 1593 1403 1.5 2.71 4 21 / 15 1316 1555 -38
11. Fritsch,Wolfgang 1567 1772 2.5 1.31 5 21 / 15 1772 1603 36
12. Bangert,Rüdiger 1495 1479 1.5 2.48 5 20 / 15 1330 1464 -31
13. Höhnemann,Hans-J 1486 1638 2.5 1.55 5 20 / 15 1638 1516 30
14. Eiert,Helmut 1480 1624 0.5 1.32 4 20 / 15 1302 1453 -27
15. Haase,Manfred 1471 1495 2.5 2.21 5 20 / 15 1495 1480 9
16. Conitz,Helmut 1401 1583 1.5 1.06 4 19 / 15 1496 1416 15
17. Bertram,Marina W 1009 1610 0.5 0.16 5 16 / 15 1244 1021 12


